



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK AIRCONDITION A/S**  
**C/O JYDSK RØRENTREPRISE A/S, ÆRØVEJ 3, 9800 HJØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2021

---

Henrik Kim Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Aircondition A/S c/o Jydsk Rørentreprise A/S Ærøvej 3 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 21 15 31 92 Stiftet: 28. september 1998 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Kim Nielsen, formand Trine Hauberg Nielsen Janus Bjerg Nielsen
<b>Direktion</b>	Janus Bjerg Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring
<b>Advokat</b>	Advokaterne Amtmandstøften Havnegade 18 9850 Hirtshals

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i installation og handel med klimaanlæg samt ventilation.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteten og årets resultat i 2020 betragtes som tilfredsstillende, og lever helt op til ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>344.495</b>	<b>122.050</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	22.181	9.049
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.352	-19.731
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>353.324</b>	<b>111.368</b>
Skat af årets resultat.....	4	-77.731	-24.501
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>275.593</b>	<b>86.867</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		275.593	86.867
<b>I ALT</b> .....		<b>275.593</b>	<b>86.867</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		420.000	420.000
Varebeholdninger.....		<b>420.000</b>	<b>420.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		55.706	201.953
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		703.297	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3.514
Periodeafgrænsningsposter.....		40.364	69.302
Tilgodehavender.....		<b>799.367</b>	<b>274.769</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.219.367</b>	<b>694.769</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.219.367</b>	<b>694.769</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-8.434	-284.027
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>491.566</b>	<b>215.973</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		304.652	11.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.693	41.619
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	341.987
Selskabsskat.....		77.731	15
Anden gæld.....		318.725	83.810
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>727.801</b>	<b>478.796</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>727.801</b>	<b>478.796</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.219.367</b>	<b>694.769</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	-284.027	215.973
Forslag til resultatdisponering.....		275.593	275.593
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-8.434</b>	<b>491.566</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget kompensation på 69 tkr. fra hjælpepakker som følge af Covid-19. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22.181	8.971	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	78	
	<b>22.181</b>	<b>9.049</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.352	19.731	
	<b>13.352</b>	<b>19.731</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	77.731	24.501	
	<b>77.731</b>	<b>24.501</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejder. Pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Janus Bjerg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 1.250 tkr.			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jydsk Rørentreprise A/S' gæld til pengeinstitut.			
